
COMUNE DI ROCCA  PRIORA
Provincia di   R O M A

IL SINDACO

Premesso che nella mattinata odierna sono state avvertite numerose scosse di terremoto di
forte intensità che hanno interessato il territorio comunale.

Considerato che al fine di tutelare in particolare la incolumità degli studenti e del personale
impiegato si rende necessario a fini precauzionali procedere allo sgombero di tutti gli edifici
presso i quali si svolgono attività didattiche.

Visto l'art. 50 e 54 del decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, nonché le disposizioni
contenute nella legge 225 del 1992, e del DPR n. 66/1981.

ORDINA

Lo sgombero immediato di tutti i locali scolastici del comune di Rocca Priora (RM), per i
giorni 18.01.2017 e 19.01.2017, per garantire ai tecnici comunali di effettuare i controlli
necessari.

DISPONE

La trasmissione della presente ordinanza ai dirigenti scolastici e la pubblicazione sul sito
online del Comune.

Il Sindaco
Dott. Damiano Pucci

Oggetto: Evacuazione e chiusura delle scuole del comune di ogni ordine e grado per i
giorni 18.01.2017 e 19.01.2017

ORIGINALE

Registro Generale n. 5

ORDINANZA DEL SETTORE ORDINANZE

N. 5 DEL 18-01-2017

Servizio/Ufficio: SEGRETERIA GENERALE



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giannattasio Tiziana

Ordinanza ORDINANZE n.0 del            COMUNE ROCCA PRIORA

Pag. 2


